
4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 1
11/05/2025

Start List completa

25 Farfalla - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 13:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gambe farfalla

Serie n° 4
1 AGNOLIN GIURIATO Eva 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
2 BORRELLI Zoe 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0
3 APOLLINARI Carlotta 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
4 PICCIOLI Caterina 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
5 DE ROSSO Micole 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 QUETRI Carlotta 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
7 PERTILE Ada 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
8 MABROUKA Amira 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0
9 BOUYAHI Marihene 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0

10 PAVLOV Erika 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0

Serie n° 3
1 PETTENON Alessia 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
2 SORIO Anita 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
3 CISCATO Martina 2018 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
4 CARLASSARA Olivia 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
5 JANKOVIC Mia 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
6 MEGGIOLARO Biancamaria 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
7 GASPERINI Azzurra 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0
8 VALENTE Nicole 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
9 PELLEGRINI Giorgia 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0

10 GOBBO Benedetta 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0

Serie n° 2
1 MACAJ Emma 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
2 CAPRARO Emma 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
3 TREVISAN Marella 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
4 TROMBETTA Ludovica 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
5 BARUFFA Beatrice 2019 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 FANTIN Olivia 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
7 MARANGONI Mia 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
8 TREVISAN Olimpia 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
9 BELLINI Ginevra 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0

10 ROSANU Emma 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0

Serie n° 1
1 MASSIGNAN Emma 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
2 AL HAFIANE Lilia 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0
3 SLAVIERO Virginia 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
4 CAMAZZINI Caterina 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
5 BALLICO Ginevra 2018 SCHIO NUOTO SSD RL 00:38.0
6 MERCANZIN Esmeralda 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
7 MARKOVIC Ambra 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
8 VERARDO CAVINATO Aurora 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0
9 BALESTRO CASCELLA Anastasia 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0

10 BROGLIATO Miriam 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 2
11/05/2025

Start List completa

25 Farfalla - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 13:05
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gambe farfalla

Serie n° 3
3 BURATO Leonardo 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0
4 PIZZATO Nathan 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:50.0
5 BOLUN Kevin 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
6 ILLESI Jacopo 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
7 TARRARAN Riccardo 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
8 DAL SASSO Filippo 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.0

Serie n° 2
1 BERGOZZA Leonardo 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
2 ROSSI Cesare 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
3 SCARPA Ettore 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
4 GANDIN Riccardo 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
5 FORIN Alessandro 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
6 MONTINOVO Elia 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
7 MILICEVIC Bora 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
8 NAVA Riccardo 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
9 CHEN Christopher 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

10 MATTIUZZI Yago 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0

Serie n° 1
1 VETTOREL Nicolo? 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
2 OKEBUGWU Noah 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
3 AFRIBO Pietro 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
4 DALLA VECCHIA Mattia 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
5 MONTAGNA Andrea 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
6 VALERIO Mattia 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
7 SCANZI Francesco 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
8 DALLA GASSA Alessandro 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
9 MAZZARRETTO Edoardo 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

10 LUNA Sante 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

50 Stile-Dorso - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 13:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
1 DALLA VALLE Nina 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
2 AGNOLIN GIURIATO Eva 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
3 CHIUMENTO Sofia 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
4 SOLDA' Greta 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 MABROUKA Amira 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
6 BORRELLI Zoe 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
7 CASTEGNARO Sole 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
8 BOUYAHI Marihene 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
9 PAVLOV Erika 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0

Serie n° 4
1 LANDONI Ginevra 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
2 PERTILE Ada 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
3 QUETRI Carlotta 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
4 MAIETTI Sofia 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
5 CARBONIERO Zoe 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 GOBBO Benedetta 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
7 DE ROSSO Micole 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
8 PICCIOLI Caterina 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
9 APOLLINARI Carlotta 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0

10 RODIGHIERO Alice 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 3
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 3
1 PELLEGRINI Giorgia 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
2 SORIO Anita 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
3 VALENTE Nicole 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
4 DORBANI Arij 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
5 GASPERINI Azzurra 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
6 CISCATO Martina 2018 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
7 MAGGIO Maria Vittoria 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
8 BOGLIOLI Bianca 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
9 GIACINTO Greta 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0

10 PETTENON Alessia 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0

Serie n° 2
1 DHANA Isabella 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
2 ROSANU Emma 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
3 BELLINI Ginevra 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
4 TREVISAN Marella 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
5 GASPAROTTO Anita 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 CALIARO Rebecca 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
7 TREVISAN Olimpia 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
8 MACAJ Emma 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
9 VESTENA Martina 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0

10 CARLASSARA Olivia 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0

Serie n° 1
1 DAL POZZOLO Chiara 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
2 BUSLAIEVA Alisa 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 01:25.0
3 CAPRARO Emma 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 01:25.0
4 MARKOVIC Ambra 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.0
5 BALLICO Ginevra 2018 SCHIO NUOTO SSD RL 01:03.0
6 CAMAZZINI Caterina 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.0
7 SLAVIERO Virginia 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.0
8 MERCANZIN Esmeralda 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 01:25.0
9 BORGATO Petra 2019 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0

10 MARANGONI Mia 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0

50 Stile-Dorso - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 13:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
4 GUTU Stefan 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
5 BURATO Leonardo 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
6 TECCHIO Alessandro 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0

Serie n° 2
1 TARRARAN Riccardo 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
2 ILLESI Jacopo 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
3 MATTIUZZI Yago 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
4 NEGURITA Leonardo 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
5 RIGON Christian 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 ROSSI Cesare 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
7 DAL CASTELLO Mattia 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
8 ZANCAN Davide 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
9 PIZZATO Nathan 2018 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 4
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 1
1 MONTINOVO Elia 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
2 BATTISTELLA Filippo 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
3 BUSATTA Leone 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
4 PIZZATO Filippo 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 MONTAGNA Andrea 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.0
6 VALERIO Mattia 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.0
7 FARINA Tommaso 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
8 VETTOREL Nicolo? 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
9 LO BIANCO Edoardo 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0

10 GANDIN Riccardo 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 13:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gambe dorso

Serie n° 2
2 VIRZI' Alice 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.0
3 DALLE PALLE Cecilia 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:55.0
4 URBANI Alita 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:55.0
5 TESSARI Viola 2018 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:50.0
6 SALVADORE Ambra 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
7 MAZZARELLA MILAN Penelope 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:55.0
8 BEDIN Mia 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.0

Serie n° 1
1 JANKOVIC Mia 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
2 TROMBETTA Ludovica 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
3 PELLEGRINI Maria Vittoria 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
4 VIERO Viola 2019 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
5 BIANCHI Margherita 2019 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
6 MASSIGNAN Emma 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
7 DI BARI Diletta 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
8 SCALCO Elena 2019 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
9 GNATA Valentina 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

10 MEGGIOLARO Biancamaria 2018 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 13:25
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gambe dorso

Serie n° 3
3 SCALIA Michelangelo 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.0
4 DAL SASSO Filippo 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.0
5 BINOTTO Antonio 2018 AQUAREA VICENZA ASD 00:50.0
6 POLLONIATO Matteo 2018 AQUAREA VICENZA ASD 00:50.0
7 URSU Francesco 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.0

Serie n° 2
1 DAL MAISTRO Riccardo 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
2 SORAGNI Leone Giuseppe 2018 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 BARBAN Marco 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
4 DAL BALCON Riccardo 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
5 PETTENUZZO Filippo 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
6 MANNA Alessandro 2018 AQUAREA VICENZA ASD 00:50.0
7 BORDIGNON Isacco 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
8 ROVERATO Giovanni 2018 AQUAREA VICENZA ASD 00:50.0
9 PIA Gregorio 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0

10 CORTESE Nicola Martin 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 5
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 1
1 AFRIBO Pietro 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
2 PIZZATO Filippo 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
3 CENJA Patrick 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
4 DALLA VECCHIA Mattia 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
5 LUCCARDA Emanuele 2019 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 FABRIS Julian Leone 2019 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 00:50.0
7 FENOGGIO Enrico 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
8 SCANZI Francesco 2019 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
9 COMPARIN Leonardo 2019 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

10 BUSATTA Leone 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 11/05/2025 13:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
3 VIRZI' Alice 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.0
4 DALLA VALLE Nina 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
5 CASTEGNARO Sole 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 CHIUMENTO Sofia 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
7 BEDIN Mia 2019 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.0

Serie n° 3
1 RODIGHIERO Alice 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
2 SALVADORE Ambra 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
3 CARBONIERO Zoe 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
4 BOGLIOLI Bianca 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
5 DORBANI Arij 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
6 MAGGIO Maria Vittoria 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
7 GIACINTO Greta 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
8 MAIETTI Sofia 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
9 LANDONI Ginevra 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

10 SOLDA' Greta 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0

Serie n° 2
1 VESTENA Martina 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
2 CALIARO Rebecca 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
3 DALLE PALLE Cecilia 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
4 SCALCO Elena 2019 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
5 PELLEGRINI Maria Vittoria 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
6 BORGATO Petra 2019 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
7 DAL POZZOLO Chiara 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
8 GASPAROTTO Anita 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
9 GNATA Valentina 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

10 DHANA Isabella 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

Serie n° 1
1 VIERO Viola 2019 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
2 BIANCHI Margherita 2019 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
3 AL HAFIANE Lilia 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0
4 VERARDO CAVINATO Aurora 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0
5 BUSLAIEVA Alisa 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
6 BROGLIATO Miriam 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0
7 FANTIN Olivia 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0
8 BALESTRO CASCELLA Anastasia 2019 AMA VIVI NUOTA ASD 00:45.0
9 BARUFFA Beatrice 2019 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

10 DI BARI Diletta 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 6
11/05/2025

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 11/05/2025 13:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
4 FENOGGIO Enrico 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.0
5 GUTU Stefan 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 URSU Francesco 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:55.0
7 SCALIA Michelangelo 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:00.0

Serie n° 3
1 ZANCAN Davide 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
2 CORTESE Nicola Martin 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
3 BERGOZZA Leonardo 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
4 DAL MAISTRO Riccardo 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
5 NAVA Riccardo 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
6 CHEN Christopher 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
7 NEGURITA Leonardo 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
8 DAL CASTELLO Mattia 2018 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
9 BOLUN Kevin 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

10 TECCHIO Alessandro 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0

Serie n° 2
1 RIGON Christian 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
2 PIA Gregorio 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
3 FORIN Alessandro 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
4 BATTISTELLA Filippo 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
5 BORDIGNON Isacco 2018 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
6 BARBAN Marco 2018 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
7 LO BIANCO Edoardo 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
8 SORAGNI Leone Giuseppe 2018 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
9 MILICEVIC Bora 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

10 SCARPA Ettore 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

Serie n° 1
1 LUNA Sante 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
2 OKEBUGWU Noah 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
3 FARINA Tommaso 2018 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
4 PIZZATO Filippo 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
5 LUCCARDA Emanuele 2019 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 CENJA Patrick 2019 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
7 COMPARIN Leonardo 2019 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
8 DALLA GASSA Alessandro 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
9 MAZZARRETTO Edoardo 2018 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0

10 DAL BALCON Riccardo 2018 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 7
11/05/2025

Start List completa

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Domenica 11/05/2025 13:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Staffetta gambe 

Serie n° 3
3 BATTISTELLA, BOGLIOLI, CALIARO, CARBONIERO GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:00.0
4 SCALIA, PICCIOLI, TOMASINI, DAL SASSO  CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:00.0
5 DORBANI, LO BIANCO, GIACINTO, FARINA  RARI NANTES VALSUGANA SSD 04:00.0
6 VALENTE, BARUFFA, LANDONI, VESTENA  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
7 SALVADORE, MAGGIO, CASTEGNARO, GUTU  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
8 BIDESE, FIORAVANZO, PETTENUZZO, RAMPINELLI GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:00.0

Serie n° 2
1 LUCCARDA, DE ROSSO, NEGURITA, DHANA  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
2 NAVA, BUSLAIEVA, BERGOZZA, CHEN  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
3 URSU, MARANGONI, PERTILE, GANDIN  CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
4 BROGLIATO, CAPRARO, SCARPA, MILICEVIC  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
5 BARBAN, MARKOVIC, MACAJ, ROSSI  CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:00.0
6 RODIGHIERO, SOLDA', TECCHIO, ZANCAN  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.0
7 BALESTRO CASCELLA, DALLE PALLE, DALLA GASSA, BOLUN AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
8 FORIN, MERCANZIN, AL HAFIANE, FANTIN  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
9 BEDIN, BELLINI, VIRZI', ROSANU  CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:00.0

10 COMPARIN, GNATA, MAIETTI, DAL CASTELLO  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0

Serie n° 1
1 DAL POZZOLO, DALLA VALLE, DI BARI, FENOGGIO GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.0
2 ILLESI, AGNOLIN GIURIATO, QUETRI, BORDIGNON CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
3 PIA, SORIO, CARLASSARA, TARRARAN  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
4 MATTIUZZI, TREVISAN, MONTINOVO, BOUYAHI  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.0
5 PIZZATO, BURATO, GASPERINI, MABROUKA  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
6 DALLA VECCHIA, TREVISAN, AFRIBO, APOLLINARI LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.0
7 VALERIO, CAMAZZINI, SLAVIERO, MONTAGNA  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.0
8 PELLEGRINI, BUSATTA, PETTENON, VETTOREL CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
9 CENJA, CHIUMENTO, DAL BALCON, DAL MAISTRO GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.0

10 GASPAROTTO, PELLEGRINI, PIZZATO, RIGON  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 11/05/2025 15:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gambe stile libero

Serie n° 3
3 RONZANI Greta 2015 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
4 LI Keyu 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 DE IACO Aida 2016 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
6 URBANI Isabella 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
7 TRAPPOLIN Greta 2015 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
8 MARCHIORO Lucrezia 2015 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0

Serie n° 2
1 RAMIN Emma 2016 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
2 CALLEGARO Francesca Celeste 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
3 MANCINI Bianca 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
4 BAU' Diana 2017 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0
5 TRENTIN Vittoria 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 RASIA Miriam 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
7 TORRESIN Ludovica 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
8 SACCARDO Camilla 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
9 FORTE Emy 2016 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0

10 BIASIOLO Anna 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 8
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 1
1 GALVAN Fosca Maria 2017 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
2 ADRIANI Emma 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 01:40.0
3 TESTOLIN Gaia 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
4 FALLITI Alessandra 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 MAXINEANU Antonia 2017 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
6 CATTANI Isabel 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
7 DAL POZZOLO Lisa 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
8 IANNELLI Eleonora 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
9 MICHELETTO Claudia 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 01:40.0

10 RIGONI Agnese 2017 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 11/05/2025 15:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Gambe stile libero

Serie n° 4
4 FORTE Giovanni 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0
5 HRITCU Nicholas 2015 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
6 PERTILE Gabriele 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0
7 VETTORE Paride 2015 AMA VIVI NUOTA ASD 01:45.0

Serie n° 3
1 GIOMBI Giovanni 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0
2 RODEGHIERO Giovanni 2016 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0
3 MUTTERLE Andrea Rori 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
4 BENETTI Geremia 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 DE TADDEI Diego 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 SCAPIN Nicolo' 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
7 CIOBANU Stefan Gabriel 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
8 PETTENUZZO Gioele 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
9 BAU' Nicola 2016 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0

10 ZANCAN Tommaso 2015 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0

Serie n° 2
1 SIGNORE Ettore 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
2 ROSSI Michele 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
3 VIRZI' Pietro 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
4 MIOTTI Luca 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 BORGARELLI Ian 2017 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
6 META Edoardo 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
7 GIACOMELLI Matteo 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
8 GASPARELLA Gregorio 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
9 CORIELE Pietro Maria 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0

10 NOGARA Gregorio 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0

Serie n° 1
1 STEFANUTTI Ascanio 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
2 GAMBA Filippo 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
3 URBANI Mirko 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
4 LOISI Alessandro 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
5 LANA Gioele 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
6 ZACHOS Vassilis Alvise 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
7 PERI Edoardo 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
8 URBANI Luca 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
9 MATTO Filippo 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0

10 LOVATO Lorenzo 2017 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 01:40.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 9
11/05/2025

Start List completa

25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 11/05/2025 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 RIZZATO Carolina 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 DILIBERTO Maria Luce 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
4 CALLEGARO Francesca Celeste 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
5 BORTOLI Giorgia 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
6 MANCINI Bianca 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
7 BIASIOLO Anna 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
8 FRIGO Valentina 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0

Serie n° 2
1 EL MANSOUB Narjis 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
2 RUGGINI Sara 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
3 FIORAVANZO Anna 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
4 CAMPAGNOLO Matilde 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
5 SALBITANI Adele 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 BUCUR Sofia 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
7 VIRNO Nicole 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
8 DONAZZAN Isabel 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
9 TORRESIN Ludovica 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0

10 LUNARDON Sara 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0

Serie n° 1
1 ZANTEDESCHI Nina 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
2 LAGONEGRO Letizia 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
3 ZECCHIN Giulia 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
4 CRESTI Anna Klara 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
5 COGO Noemi 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 00:37.0
6 IACCARINO Vittoria 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
7 CONFENTE Ginevra 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
8 DALLA LIBERA Margherita 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
9 CAMAZZINI Sveva 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0

10 BRANKOVIC Sofia 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 11/05/2025 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
3 DAL BRUN Alessandro 2015 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 00:50.0
4 SOLI Leone 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
5 COMPARIN Giulio 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
6 LOMBARDI Alberto 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
7 NOCENTINI SCIARA Leonardo 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
8 PAGNIN Pietro Maria 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0

Serie n° 4
1 BACCEGA Gianmarco 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
2 ROSENBERG Luca 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
3 ZOPPELLARO Harun 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
4 TAGANAYON Daniel 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
5 PERRI Leonardo 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 PETTENUZZO Gioele 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
7 MARTINIUC Mihai 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
8 GRIFFANTE Manuel 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.0
9 VIERO Tommaso 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0

10 VIRNO Thomas 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 10
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 3
1 IONITA Maxim 2016 AQUAREA VICENZA ASD 00:50.0
2 CIOBANU Stefan Gabriel 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
3 MANTOVAN Christian 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
4 LUCCARDA Federico 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
5 CHIURATO Jacopo 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
6 GIACINTO Gaetano 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0
7 PEGORARO Marco 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 00:50.0
8 BENETTI Geremia 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
9 MUTTERLE Andrea Rori 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0

10 BERNARDI Jacopo 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 00:50.0

Serie n° 2
1 SCALABRIN Tudor 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
2 GIACOMELLI Matteo 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:50.0
3 BEDIN Cesare Pascal 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
4 NASTASE Lucas 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
5 DAL BRUN Carlo 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
6 TODESCATO Elia 2017 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0
7 KURTI Michele 2017 AQUAREA VICENZA ASD 00:50.0
8 MIOTTI Luca 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.0
9 CEGALIN Luca 2017 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 00:50.0

10 DE GORI Giacomo 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0

Serie n° 1
1 FRANCO Emanuele 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:45.0
2 GRASSI Giovanni Leonardo 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
3 CHIAPPETTA Tobia 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
4 MUSSOLIN Leone 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
5 ZOMPETTI Leone 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 00:25.0
6 BONATO Giuliano 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:25.0
7 RIGO Francesco 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0
8 SALVADORE Massimo 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.0
9 PORRO Leonardo 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 00:40.0

10 ZANINI Gregorio 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 11/05/2025 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 SPARACIO Costanza 2015 AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
2 BENETTI Elisabetta 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
3 VIERO Zoe 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
4 DE PRETTO Luna 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
5 LUNARDON Melissa 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
6 MANCINI Bianca 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
7 DIVARI Angelica 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 03:20.0
8 SOGLIUZZO Norah 2016 AQUAREA VICENZA ASD 03:20.0
9 SCALCO Mariasole 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 03:20.0

10 CAZZOLA Camilla 2015 AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0

Serie n° 3
1 LUNARDON Sara 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
2 RUGGINI Sara 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
3 COSTA Olivia 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:20.0
4 MIGEL Venice Helen 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
5 DURIGHELLO Mariasole 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
6 CIVIERO Agnese 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
7 PAULON Emily 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
8 BRAGAGNOLO Ginevra 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
9 FACCHINELLO Sara 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0

10 CERVELLIN Annasofia 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 11
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 2
1 DONAZZAN Isabel 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
2 VIRNO Nicole 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
3 SALBITANI Adele 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
4 ZANTEDESCHI Nina 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
5 KRAJNC Laura 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
6 RADOJCIC Atina 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
7 BRANKOVIC Sofia 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
8 BUCUR Sofia 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
9 PICCINOTTI Matilde 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

10 FIORESE Aurora 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0

Serie n° 1
1 PASETTO Margherita 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
2 CAMAZZINI Sveva 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.0
3 VENTURA Arianna 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 02:40.0
4 CRACIUN Natalia 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
5 BERNARDELLE Dike 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 02:12.0
6 REGHELLIN Ilaria 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 02:30.0
7 GNESOTTO Sofia 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
8 FIORAVANZO Anna 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
9 BUSATTA Lavinia 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0

10 REGHIN Giulia 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 11/05/2025 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 SOLI Leone 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 03:20.0
3 RUFFILLI Nicolo' 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
4 TOGNOLO Gioele 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
5 BACCEGA Gianmarco 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
6 ILLESI Oscar 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
7 PIZZOLOTTO Gianmaria 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 03:20.0
8 LOMBARDI Alberto 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 03:20.0
9 MISTRORIGO Pietro Javier 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 03:20.0

Serie n° 4
1 DUJKOVIC Stefan 2016 AQUAREA VICENZA ASD 03:20.0
2 CASAGRANDE Leonardo 2016 AQUAREA VICENZA ASD 03:20.0
3 ROSENBERG Luca 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
4 GRIFFANTE Manuel 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
5 BORDIGNON Giuseppe 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
6 MORLIN Manuel 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:20.0
7 BOLZON Dominick 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
8 MARZIO Lorenzo 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
9 SAVIAN Gioele 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0

10 SCALCO Cesare 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:20.0

Serie n° 3
1 DAL MONTE Jacopo 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
2 CARLESSO Tommaso 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:20.0
3 LUCCARDA Federico 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
4 CHIURATO Jacopo 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
5 DE GORI Giacomo 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
6 FIORESE Luigi 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
7 CROVADORE Andrea 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:20.0
8 IBRAHIM Lucas 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
9 MANTOVAN Christian 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

10 PERRI Leonardo 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 12
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 2
1 BOSCOLO Gioska 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0
2 MENEGHIN Mattia 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 03:20.0
3 ZATTRA Carlo 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
4 VENTRELLA Tommaso 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
5 VIRNO Thomas 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
6 PICCOLOTTO Martino Pietro 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
7 VOLPE Mathias 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
8 CERATO Luca 2017 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 03:20.0
9 GRIFALCONI Andrea 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:20.0

10 GASPARELLA Gregorio 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

Serie n° 1
1 SAMPAOLO Sebastiano 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0
2 MARTINIUC Mihai 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.0
3 RIGO Francesco 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 02:00.0
4 ZALTRON Nathan 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 01:53.0
5 ZOMPETTI Leone 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
6 BONATO Giuliano 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 01:48.0
7 MARTINI Simone 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 02:00.0
8 CHIAPPETTA Tobia 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 02:00.0
9 SALVADORE Massimo 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.0

10 GANZINA Riccardo 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:40.0

50 Rana Stile - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 11/05/2025 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 CAZZOLA Camilla 2015 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
3 SPARACIO Costanza 2015 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
4 LI Keyu 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 BENETTI Elisabetta 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
6 FRIGO Valentina 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
7 SCALCO Mariasole 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
8 RIZZATO Carolina 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 4
1 URBANI Isabella 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
2 VIERO Zoe 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
3 DE PRETTO Luna 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
4 BUSATTA Lavinia 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
5 BORTOLI Giorgia 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
6 LUNARDON Melissa 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
7 SACCARDO Camilla 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
8 DIVARI Angelica 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
9 SOGLIUZZO Norah 2016 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0

10 DILIBERTO Maria Luce 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 3
1 EL MANSOUB Narjis 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
2 RASIA Miriam 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
3 TRENTIN Vittoria 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
4 PAULON Emily 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 CIVIERO Agnese 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
6 MIGEL Venice Helen 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
7 COSTA Olivia 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
8 BRAGAGNOLO Ginevra 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
9 FACCHINELLO Sara 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0

10 CERVELLIN Annasofia 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 13
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 2
1 FIORESE Aurora 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
2 PICCINOTTI Matilde 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
3 DAL POZZOLO Lisa 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
4 CAMPAGNOLO Matilde 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
5 RADOJCIC Atina 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
6 GNESOTTO Sofia 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
7 FALLITI Alessandra 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
8 TESTOLIN Gaia 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
9 IANNELLI Eleonora 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0

10 DURIGHELLO Mariasole 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0

Serie n° 1
1 IACCARINO Vittoria 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:40.0
2 PASETTO Margherita 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
3 LAGONEGRO Letizia 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:20.0
4 ZECCHIN Giulia 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:20.0
5 CRESTI Anna Klara 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:20.0
6 CONFENTE Ginevra 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:20.0
7 DALLA LIBERA Margherita 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:20.0
8 CRACIUN Natalia 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
9 REGHIN Giulia 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0

10 KRAJNC Laura 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0

50 Rana Stile - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 11/05/2025 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 8
4 PAGNIN Pietro Maria 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
5 NOCENTINI SCIARA Leonardo 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
6 DAL BRUN Alessandro 2015 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 01:40.0
7 VETTORE Paride 2015 AMA VIVI NUOTA ASD 01:45.0

Serie n° 7
1 PERTILE Gabriele 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0
2 COMPARIN Giulio 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
3 PIZZOLOTTO Gianmaria 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
4 ILLESI Oscar 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
5 DUJKOVIC Stefan 2016 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
6 SCALCO Cesare 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
7 TOGNOLO Gioele 2016 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
8 GIOMBI Giovanni 2015 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:40.0
9 RUFFILLI Nicolo' 2015 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0

10 MISTRORIGO Pietro Javier 2015 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 6
1 SAVIAN Gioele 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
2 VIERO Tommaso 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
3 MARZIO Lorenzo 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
4 MORLIN Manuel 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
5 ZOPPELLARO Harun 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
6 BORDIGNON Giuseppe 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
7 BOLZON Dominick 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
8 CASAGRANDE Leonardo 2016 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
9 SAMPAOLO Sebastiano 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0

10 GANZINA Riccardo 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 14
11/05/2025

Start List completa

Serie n° 5
1 BERNARDI Jacopo 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
2 IONITA Maxim 2016 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
3 IBRAHIM Lucas 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
4 CROVADORE Andrea 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
5 DE TADDEI Diego 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
6 SCAPIN Nicolo' 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
7 GIACINTO Gaetano 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
8 CARLESSO Tommaso 2016 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
9 DAL MONTE Jacopo 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0

10 TAGANAYON Daniel 2016 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0

Serie n° 4
1 CORIELE Pietro Maria 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
2 SCALABRIN Tudor 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
3 BOSCOLO Gioska 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
4 META Edoardo 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
5 GRIFALCONI Andrea 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0
6 BEDIN Cesare Pascal 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
7 VIRZI' Pietro 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
8 CEGALIN Luca 2017 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
9 FIORESE Luigi 2017 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.0

10 SIGNORE Ettore 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0

Serie n° 3
1 MENEGHIN Mattia 2017 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:40.0
2 KURTI Michele 2017 AQUAREA VICENZA ASD 01:40.0
3 VOLPE Mathias 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
4 VENTRELLA Tommaso 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
5 TODESCATO Elia 2017 SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
6 NASTASE Lucas 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
7 FRANCO Emanuele 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
8 ZATTRA Carlo 2017 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
9 CERATO Luca 2017 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 01:40.0

10 LOVATO Lorenzo 2017 AQUAEMOTION  SSD S.R.L. 01:40.0

Serie n° 2
1 URBANI Luca 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
2 DAL BRUN Carlo 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
3 ZACHOS Vassilis Alvise 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0
4 GRASSI Giovanni Leonardo 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.0
5 NOGARA Gregorio 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0
6 PEGORARO Marco 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0
7 ZANINI Gregorio 2017 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
8 LOISI Alessandro 2017 ASD VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
9 URBANI Mirko 2017 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:40.0

10 PICCOLOTTO Martino Pietro 2017 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0

Serie n° 1
1 STEFANUTTI Ascanio 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0
2 GAMBA Filippo 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0
3 LANA Gioele 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0
4 PORRO Leonardo 2016 AMA VIVI NUOTA ASD 01:10.0
5 ZALTRON Nathan 2016 SCHIO NUOTO SSD RL 00:55.0
6 MUSSOLIN Leone 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:10.0
7 MARINI Maverick 2017 SCHIO NUOTO SSD RL 01:20.0
8 PERI Edoardo 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0
9 MATTO Filippo 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0

10 ROSSI Michele 2017 AMA VIVI NUOTA ASD 01:30.0
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4^ G.ta Circuito Propaganda VI Foglio n. 15
11/05/2025

Start List completa

Staff. 4x25 Mista - Assoluti Domenica 11/05/2025 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 BORTOLI, GIACINTO, VIERO, CAMPAGNOLO  RARI NANTES VALSUGANA SSD 05:00.0
3 VIERO, PERRI, REGHIN, DE PRETTO  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
4 GASPARELLA, LUCCARDA, LOISI, TESTOLIN  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
5 VOLPE, TOGNOLO, PICCINOTTI, PASETTO  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
6 COSTA, MORLIN, SCALCO, MENEGHIN  RARI NANTES VALSUGANA SSD 04:00.0
7 DE GORI, VENTRELLA, BENETTI, RADOJCIC  ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
8 ZACHOS, URBANI, DE TADDEI, DAL POZZOLO  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:00.0
9 PETTENUZZO, URBANI, MUTTERLE, FALLITI  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:00.0

Serie n° 3
1 RIGO, CONFENTE, PORRO, CRESTI  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
2 ROSSI, IACCARINO, ZOMPETTI, GAMBA  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
3 META, IANNELLI, GRIFFANTE, CATTANI  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
4 LANA, CHIAPPETTA, DALLA LIBERA, PERUZZI  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
5 LI, SACCARDO, SCAPIN, TRENTIN  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.0
6 BACCEGA, BENETTI, CALLEGARO, BIASIOLO  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.0
7 STEFANUTTI, SPARACIO, ZECCHIN, MUSSOLIN  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0
8 VIRZI', NASTASE, DAL BRUN, ZOPPELLARO  CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
9 MARTINI, CAZZOLA, LAGONEGRO, PERI  AMA VIVI NUOTA ASD 03:20.0

10 BRANKOVIC, RUFFILLI, MANTOVAN, SALBITANI ASD VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0

Serie n° 2
1 MICHELETTO, MARINI, COGO, ADRIANI  SCHIO NUOTO SSD RL 03:00.0
2 MANCINI, GRASSI, CAMAZZINI, SALVADORE  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.0
3 SOGLIUZZO, HRITCU, MANNA, DE IACO  AQUAREA VICENZA ASD 02:00.0
4 GIACOMELLI, GNESOTTO, VIRNO, VIRNO  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:00.0
5 ZATTRA, RUGGINI, ROSENBERG, ZANTEDESCHI LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:00.0
6 MIGEL, ILLESI, BUSATTA, CHIURATO  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:00.0
7 LUNARDON, SAMPAOLO, CIVIERO, GRIFALCONI CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:00.0
8 CASAGRANDE, KURTI, IONITA, DUJKOVIC  AQUAREA VICENZA ASD 02:00.0
9 BUCUR, SCALABRIN, MARTINIUC, FRANCO  CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:00.0

10 CROVADORE, URBANI, CORIELE, BOLZON  GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.0

Serie n° 1
1 KRAJNC, BOSCOLO, DONAZZAN, GANZINA  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:00.0
2 REGHELLIN, ZALTRON, BERNARDELLE, BONATO SCHIO NUOTO SSD RL 01:50.0
3 PIZZOLOTTO, FRIGO, DILIBERTO, MISTRORIGO  SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
4 RASIA, CERVELLIN, SAVIAN, DAL MONTE  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
5 PICCOLOTTO, LUNARDON, MARZIO, BRAGAGNOLO AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
6 FIORESE, FACCHINELLO, IBRAHIM, DURIGHELLO AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.0
7 SCALCO, CEGALIN, DIVARI, LOMBARDI  SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
8 COMPARIN, RIZZATO, SOLI, NOCENTINI SCIARA SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 01:40.0
9 CRACIUN, BORDIGNON, FIORAVANZO, FIORESE CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:00.0

10 TODESCATO, PAGNIN, TAGANAYON, CIOBANU  SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. A R.L. 02:00.0
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